— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕43号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于实施
2025年海南省基础教育“教研大讲堂行动

（中学历史专场）”》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于实施 2025年海南省基础

教育“教研大讲堂行动（中学历史专场）”》（琼教研训〔2025〕

39号）的通知转发给你们，并就相关事宜补充通知如下：

一、本次活动作为海南省教育研究培训院在全省开展实施

2025年海南省基础教育“教研大讲堂行动”的首场活动，具有深远

的历史意义。请各单位高度重视，积极组织历史教师参加现场活

动。

二、本次活动不收取任何费用。与会教师的往返交通费、误

餐费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于实施 2025年海南省基础

教育“教研大讲堂行动（中学历史专场）”的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 3月 6日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 3月 6日

（联系人：周康，联系电话：13876522668）

（此件主动公开）